
4

3

5

6

1

2
7

8

4

5

3

6

1

2

7

8

Профсоюзный комитет 

Начальник управления
правового и кадрового 
обеспечения

Второй отдел

Комендант

Управление правового 
и кадрового обеспечения
(студенческий сектор)

Общий отдел

Управление правового
и кадрового обеспечения

Туалет (Ж)

Корпус №1 Навигатор



8

9

14

10

11

12

13

з.о.

Главный бухгалтер

8

9
14

10

11 12

13

ж.

Бухгалтерия. Служба расчетов
с поставщиками и подрядчиками

Бухгалтерия. Служба 
расчетов по заработной 
плате и стипендии 

Касса

Бухгалтерия. Служба 
по учету материальных 
ценностей

Бухгалтерия. Серверная

Финансово-экономический 
отдел

Зона ожидания

Туалет (Ж)

Корпус №1

ж.

з.о.

Навигатор



2.

1.

17

18

19

м.

Приемная ректора

2.

1.

17

18

19

м.

Ректор

Зал Ученого Совета

Проректор по 
дополнительному 
образованию и внешним 
связям

Конференц-зал

Туалет (М)

Корпус №1 Навигатор



23

22

24

21

20

25

Проректор по учебной
работе

Начальник учебно-методического
управления

23

22

24

21

20

25м.

м.

Советник при ректорате

Начальник отдела
аспирантуры и защиты
диссертации

Научно-исследовательский
сектор

Проректор по 
научно-исследовательской
работе

Туалет (М)

Корпус №1 Навигатор



31

26

ОСП

27

29

30

Архив

ж.

5

32

26

ОСП

27

31

29

30

ж.

Отдел закупок

Отдел стратегического 
планирования, проектной и 
инновационной деятельности.
Отдел сопровождения грантов
и научно-технических программ

Учебная часть

Отдел менеджмента, качества 
образования и практического
обучения

Начальник отдела
менеджмента качества 
образования

Туалет (Ж)

Корпус №1

28

32 Архив

28 Архив

Навигатор
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